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Materiały tak różnorodne, jak produkty 
farmaceutyczne.

Zapotrzebowanie branży farmaceutycznej na takie 
opakowania  jak ampułkostrzykawki, fiolki, ampułki 
czy wkłady rośnie. Etykiety muszą przylegać w 
niezawodny sposób do zaokrąglonych powierzchni 
na pojemnikach o średnicy od 25 do 7 milimetrów, 
a także muszą się nadawać do stosowania na 
liniach produkcyjnych o wysokiej prędkości. Co 
więcej, etykiety muszą być odporne na działanie 
ciepła i wilgoci podczas sterylizacji, jak również 
na przechowywanie w niskich temperaturach. 
Niektóre wymagają luminescencji do wykrywania 
przez systemy bazujące na świetle UV.

Zapewniamy materiały, które spełniają surowe 
wymogi w zakresie wydajności związane z 
tym szybko rozwijającym się segmentem: 
Oferujemy najszerszy i łatwo dostępny 
asortyment materiałów do etykietowania 
pojemników farmaceutycznych o małej średnicy, 
z rozwiązaniami, które spełniają swoje zadania 
i w niektórych przypadkach wspierają również 
zrównoważony rozwój.

Etykiety na 
pojemniki 
farmaceutyczne  
o małej średnicy

Stworzone w określonym celu. Zawsze dostępne.
Oferujemy szeroki wybór etykiet foliowych, pomagających zapewnić wygląd „bez 
etykiety”, który jest pożądany w przypadku pojemników farmaceutycznych. Nasze 
silne kleje S717P oraz S692NP oferują wysoką początkową siłę klejenia i doskonałe 
przyleganie do powierzchni walcowatych. Zostały również zabezpieczone przed 
migracją, nawet w trudnych warunkach podczas transportu, przechowywania i 
w zakładach opieki zdrowotnej. Naszym klientom dostarczamy z jednorocznym 
wyprzedzeniem powiadomienie o zmianach w naszych klejach farmaceutycznych 
i oferujemy wszystkie testy, certyfikaty i dokumentację,  niezbędną do spełnienia 
wymogów dotyczących zgodności. Gwarantujemy również, że nasze kleje będą 
dostępne zawsze, gdy tego potrzebujesz.
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• Najszerszy wybór materiałów
• Zawsze zgodne, zawsze dostępne
•  Dostępność testów, pomagających w wyborze 

najlepszego materiału zgodnie z wymaganiami n

Mniej materiału dla zrównoważonego 
rozwoju.
Wykorzystując 50 000 metrów 
kwadratowych naszego produktu PP40 
zamiast standardowego PP50, możesz 
zużyć o 11 procent mniej surowców 
kopalnych (71 baryłek oleju), 4 procent 
mniej wody (wystarczająca ilość pitnej 
wody na rok dla 50 osób), a także 
zwiększyć wydajność na linii, podczas 
transportu i przechowywania. Nasze 
testy wewnętrzne i proces kwalifikacji u 
klientów pokazały, że cieńsze materiały 
mogą działać równie dobrze co ich 
grubsze odpowiedniki, więc ich wybór nie 
wiąże się z obniżoną wydajnością.

Ampułkostrzykawki/Fiolki na szczepionki/Wkłady 
na insulinę

Bez limitów dla etykiet 
luminescencyjnych.
Dodawanie luminescencji do etykiet było 
w przeszłości często sporym wyzwaniem. 
Produkowanie wiarygodnych i stabilnych 
lakierów luminescencyjnych wymagało 
dodatkowego procesu kontroli i nakładu 
pracy oraz zastosowania różnego rodzaju 
urządzeń. Nasze powłoki luminescencyjne 
rozwiązują ten problem, zapobiegając 
migracji luminescencji. Zapewniają one 
spójność między poszczególnymi partiami 
i stabilne poziomy luminescencji*. Dzięki 
tym powłokom etykiety luminescencyjne 
są wygodne w użyciu i wydajne.

* Szczegółowy raport z testu jest dostępny 
na życzenie – zapytaj lokalnego 
przedstawiciela handlowego Avery 
Dennison.

Zastosowanie

Kluczowe cechy
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Asortyment materiałów do opakowań o małej średnicy

  

MOQ(m2)  1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 1,000 970

Czas realizacji (dni)  7 7 56 1 7 1 7 7 7 14 7 70 14 14 14 14 7 1 1

Przyczepność Na szkle                   

 Na PE / PP                   

 Powlekana   ✓      ✓ ✓    ✓ 
 powierzchnia

Przyczepność Szkło                   

 HDPE / PP                   

Sterylizacja Autoklaw ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 Gamma            ✓     ✓  ✓

Luminescencja (Skala Laetusa)  5  5 9 6      7 6     9 

Niskie ryzyko migracji  ✓  ✓    ✓ ✓ ✓ ✓    ✓ ✓    

Wydajność w niskich temperaturach                   

Odporność na wilgoć                   

Wygląd jak bez etykiety (przezroczyste)  ✓ ✓   ✓ ✓   ✓    ✓   ✓ ✓ 

Zalecane do:   Ampułki                  ✓ ✓

 Fiolki ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 Strzykawki ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

  Dobre         Lepsze         Najlepsze Zrównoważone rozwiązania:        Cieńsze materiały          Podkład z recyklingu

Więcej informacji na temat warunków technicznych i zaleceń dotyczących drukowania można znaleźć w odpowiednich zestawieniach 
danych. Zakres produktów i usług Avery Dennison może ulec zmianie. Aby uzyskać aktualne informacje, należy odwiedzić stronę  label.
averydennison.eu lub skontaktować się z lokalnym przedstawicielem handlowym Avery Dennison. 

DISCLAIMER — © 2021 Avery Dennison Corporation. All rights reserved. Avery Dennison and all other Avery Dennison brands, this 
publication, its content, product names and codes are owned by Avery Dennison Corporation. All other brands and product names are 
trademarks of their respective owners. This publication must not be used, copied or reproduced in whole or in part for any purposes 
other than marketing by Avery Dennison. All Avery Dennison statements, technical information and recommendations are based on tests 
believed to be reliable but do not constitute a guarantee or warranty. All Avery Dennison products are sold with the understanding that 
purchaser has independently determined the suitability of such products for its purposes. All Avery Dennison’s products are sold subject 
to Avery Dennison’s general terms and conditions of sale, see terms.europe.averydennison.com.
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Aby dowiedzieć się więcej o naszych materiałach 
i usługach wsparcia technicznego w zakresie 
etykiet farmaceutycznych, odwiedź stronę 
label.averydennison.com lub skontaktuj się z 
przedstawicielem handlowym Avery Dennison.

Skontaktuj się z nami

do powierzchni 
walcowatych 
(Średnica około  

15mm)

https://label.averydennison.com/eu/en/home.html

